
Veletrh perspektivy řemesel ve Stodě 
 

2. listopadu prezentovala naše škola studijní obory na Střední 

zdravotnické škole, které  budou otevřeny ve školním roce 

2016 / 2017. Zájemci ze základních škol měli možnost 

vyzkoušet si kardiopulmonální resuscitaci, seznámit se s 

odbornými pomůckami a literaturou. Další nabídkou bylo 

měření krevního tlaku, kterou využili i pedagogové z jiných škol.  

Podle organizátorů akce se tohoto veletrhu zúčastnilo okolo 

500 žáků.  I my jsme byli spokojeni se zájmem žáků o naše 

obory. Během akce jsme rozdali zájemcům všechny  letáčky.  

Doufáme, že zájem o naše obory bude i nadále.   

Mgr. Dagmar Nováková, Mgr. Radka Polívková a studentky  

3 ZDA  - Tereza Tučková, Kristýna Hájková  

 


